
UCHWAŁA NR LIII/412/2023 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XVIII/96/2016 Rady Gminy Czernikowo z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Obsługi Szkół w Czernikowie 
są niżej wymienione jednostki:" 

1) Zespół Szkół w Czernikowie 

2) Szkoła Podstawowa im. Tony Halika w Osówce 

3) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie 

4) Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu 

5) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Makowiskach 

6) Przedszkole Publiczne w Czernikowie „W Stumilowym Lesie” 

7) Szkoła Muzyczna I stopnia w Czernikowie 

8) Żłobek „Bajkowa Kraina” w Czernikowie  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02055A22-9444-4F97-9F9C-DFABF7B4D032. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nazwy Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie na Zespół Szkół 
w Czernikowie oraz włączeniem Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Czernikowie do Zespołu 
Szkół w Czernikowie z dniem 1 września 2019 roku, nadaniem nazwy dla Przedszkola Publicznego 
w Czernikowie „W Stumilowym Lesie” z dniem 22 stycznia 2020 roku, utworzeniem jednostki budżetowej 
Żłobek „Bajkowa Kraina” w Czernikowie z dniem 9 kwietnia 2020 roku oraz nadaniem Szkole Podstawowej 
w Makowiskach imienia Przyjaciół Ziemi z dniem 22 kwietnia 2022 roku należy zaktualizować wykaz 
jednostek obsługiwanych przez Zespół Obsługi Szkół w Czernikowie 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02055A22-9444-4F97-9F9C-DFABF7B4D032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/412/2023 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


